1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 104/2023-COGEPS

ALERTA A CANDIDATO COM INSCRIÇÃO

CANCELADA E COM PENDÊNCIA PARA A

DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO 12°

CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE  -

UNIOESTE/HUOP.

O Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais

e considerando:

• o cancelamento da inscrição pelo edital de cancelamento, tabela abaixo;

• a informação bancária inconsistente informada no sistema pelo candidato;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Alerta a candidato com inscrição cancelada e com pendência para

devolução da taxa de inscrição do 12º Concurso Público de Agente Universitário,

tendo em vista inconsistência nas informações bancárias inseridas no sistema,

impossibilitando a devolução conforme anexo a este edital.

Art. 2º - A regularização das informações bancárias para a devolução da taxa deve

ser pelo e-mail: cogeps@unioeste.br

Art. 3º - Ressaltamos que é imprescindível que conste junto com os dados bancários

a informação da operação: se é conta corrente ou se é conta poupança; além do

que a conta deve ser do próprio candidato.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 06 de novembro de 2023

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

mailto:cogeps@unioeste.br

2

ANEXO AO EDITAL Nº 104/2023-COGEP, 06/11/2023

Edital nº  Inscr.  nº Nome

031 23062 1. Adriana dos Santos

031 23463 2. Amanda Josiane Garcia Mugnai Vieira

031 21869 3. Fabiana Pereira dos Santos

031 27658 4. Jaqueline Tokarski de Campos

046 31143 5. David Esteban Farina Sosa

046 22816 6. Fabiola Trevizol da Silva

079 28542 7. Otavio Augusto Bueno de Oliveira

089 23139 8. Adriana Casarotto

089 29414 9. Alessandra Bonassoli Prado

089 29028 10. João Luis Barp